

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

- Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. 24. ve 26. maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliği uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

- Başvurular 2547 sayılı Yükseköğretim Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Mersin Üniversitesi Akademik Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri (2018) (*Bakınız: <http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/2018-akademik-yukseltirme-ve-atanma-olcutleri>*) ve Mersin Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Ölçütleri (2021) (*Bakınız: <http://www.mersin.edu.tr/universitemiz/2021-ogretim-uyeligine-yukseltirme-ve-atanma-olcutleri>*)'ne göre değerlendirilecektir.

- Profesör ve Doçent kadrosu daimi statüdedir.

- Yabancı ülkelerden alınan Lisans ve Yüksek Lisans diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir.

- Yabancı ülkelerden alınan Doktora diplomalarının ve doçentlik/profesörlük unvanlarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gereklidir.

- İlanda yer alan unvanlar için istenen Üniversitemiz Ölçütleri'nde belirtilen yabancı dil başvuru koşuluna ilişkin YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve Üniversitelerarası Kurulca atama yapılacağı dönem bu sınavlara eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarına ait yabancı dil belgeleri veya ilana başvuru yapıldığı tarihte ÖSYM tarafından en son yayımlanan **güncel eş değerlik duyurusunda** belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır. (*Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.*) (Üniversitelerarası Kurul'un 10.02.2016 tarihli toplantısında alınan karar gereği TOEFL Yabancı Dil Belgelerinin geçerlilik süresi iki yıldır.)

Başvuruda istenilen belgeler

- İlan başvuru evraklarına <http://pdb.mersin.edu.tr/birim/205/akademik-personel-sube-mudurlugu> web sayfasında bulunan İlan Başvuruları menüsünden ulaşılabilir.

-*Profesör ve Doçent ilanına başvuru yapacak adayların İlan Başvuruları menüsündeki "MEÜ. Akademik Ölçüt Tercih Beyan Belgesi"ni mutlaka doldurmaları gerekmektedir.*

- İlan başvuru formu ve başvuru formunda belirtilen belgeleri de içeren yayın dosyası Profesörlük için 6 takım [Flash Bellek], Doçentlik için 4 takım [Flash Bellek] ve Doktor Öğretim Üyesi için 4 takım [Flash Bellek] olarak hazırlanması gerekmektedir.

- Ayrıca ilan başvuru formu ve ilan başvuru formunda istenen belgeler (yayınlara hariç) fiziksel olarak da teslim edilmelidir.

- İdare gerekli gördüğü takdirde "İlanın" her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

- Profesör kadrosundakiler doçent kadrosuna, doçent kadrosundakiler doktor öğretim üyesi kadrosuna başvuramazlar.

* 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu ilanadır. Bu kadro için sadece 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca Üniversitemize atanıp, ilanın yayın tarihinden itibaren geriye dönük son 1 (bir) yıl içerisinde Doktorasını tamamlayanlar başvuru yapabilecek olup, kota sayısından fazla başvuru olması halinde kota sayısı kadar atama yapılabilecektir. Bunun dışındaki Doktor Öğretim Üyesi kadroları %30'luk kota kapsamında değildir.

** Programda %100 yabancı dil ile eğitim verildiğinden adayların, ölçütlerin 1.3.7 maddesi gereğince "*Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik*"ın 8. maddesinin 7. fıkrasında belirtilen yabancı dil şartını yerine getirmesi gerekmektedir.

Başvuru önkoşullarını sağlamayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazananların atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

Başvuru Yeri ve Tarihi

- Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ise ilgili Fakülte Dekanlıklarına ve Yüksekokul Müdürlüklerine şahsen veya posta ile başvurulması gerekmektedir.

(Süresi içinde kurum kayıtlarına girmeyen başvurular, postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.)

- **Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren (ilanın yayımlandığı tarih dahil) 15 (onbeş) gündür.**

BAŞVURU BAŞLAMA TARİHİ	BAŞVURU BİTİŞ TARİHİ
03.10.2022	17.10.2022 (Mesai Bitimi)

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK
22-096	Denizcilik Fakültesi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği alanında Lisans, Denizcilikte Emniyet, Güvenlik ve Çevre Yönetim alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Denizcilik Eğitimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
22-097	Devlet Konservatuvarı	Müzik	Yaylı Çalgılar	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Konservatuvar Keman alanında Lisans mezunu olmak. Sanat ve Tasarım alanında Sanatta Yeterlik yapmış olmak. Keman Ekolleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

22-098	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Diş Hekimliğinde Uzmanlığını Ortodonti alanında yapmış olmak.
22-099	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Diş Hekimliğinde Uzmanlığını Protetik Diş Tedavisi alanında yapmış olmak.
22-100	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Yabancılara Türkçe Eğitimi alanında çalışmalarını bulunmak.
22-101	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Uluslararası Öğrenciler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
22-102	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçent	2	1	Doçentliğini Temel Eğitim (İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) alanında almış olmak. Kapsayıcı Eğitim ve Dikkat Eksikliği ile Hiperaktivite Bozukluğu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
22-103	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	İngilizce Öğretmenliği alanında Lisans, İngiliz Dili ve Edebiyatı/İngiliz Dil Bilimi alanında Doktora yapmış olmak. Metafor ve görünüş alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
22-104	Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doçent	1	1	İşletme alanında Doktora yapmış olmak. Doçentliğini Finans alanında almış olmak. Finansal Teknolojiler konularında çalışmalar yapmış olmak.
22-105	Erdemli Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	İşletme alanında Doktora yapmış olmak. Lojistik maliyetleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
22-106	Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Doktora yapmış olmak. Moleküler Mikrobiyoloji konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-107	Fen Fakültesi	Biyoteknoloji	Biyoteknoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Bitki Biyoteknolojisi ve Algal Biyoteknolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
22-108	Fen Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Gerçel ve Kompleks Değişkenli Fonksiyonlar için Yaklaşım Teorisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
22-109	Fen Fakültesi	Matematik	Geometri	Doçent	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Reimann Submersiyonlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-110	Fen Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematiklojik	Doçent	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Multiplikatif Spektal Analiz konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-111	Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olmak. Gecikmeli Diferansiyel Denklemler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-112	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Arkeoloji alanında almış olmak. Kilikya Arkeolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
22-113	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dil Bilimi	Doçent	1	1	** Doçentliğini Dilbilimi alanında almış olmak. Ruh Dilbilim ve Toplum Dilbilim konularında çalışmalar yapmış olmak.

22-114	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında Doktora yapmış olmak. Kültürel Miras konularında çalışmaları bulunmak.
22-115	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Felsefe ve Din Bilimleri alanında almış olmak. Din Psikolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-116	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Profesör	1	1	Doçentliğini İlahiyat (Arap Dili, Edebiyatı ve Belagatı) alanında almış olmak.
22-117	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadı İslam Mezhepleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Sosyal ve Kültürel Antropoloji alanında almış olmak. Alevilik, Bektaşilik konusunda çalışmalar yapmış olmak.
22-118	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olmak.
22-119	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehir Planlama	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	** Şehir ve Bölge Planlama alanında Lisans, Kentsel Tasarım alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Şehir ve Bölge Planlama alanında Doktora yapmış olmak. Kamusal Alan Planlamaları alanında çalışmalar yapmış olmak.
22-120	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Ameliyathane Hizmetleri	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	* Anatomi alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Radial ve Facial Sinirler hakkında çalışmalar yapmış olmak.
22-121	Silifke Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu	Organik Tarım İşletmeciliği	Organik Tarım İşletmeciliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Bitki Koruma alanında almış olmak. Sebze ve Muz alanlarında Nematod konusunda çalışmaları bulunmak.
22-122	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Beden Eğitiminde Güdülenme ve Öğretmen / Öğrenci ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
22-123	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Spor Bilimleri temel alanında Doçentliğini almış olmak. Egzersiz ve Fizyolojik Stres konularında çalışmaları olmak.
22-124	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Profesör	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Rekreasyon ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22-125	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak. Sporda Kişilerarası İlişkiler ve Grup Dinamikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak
22-126	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak. Doğal Antimikrobiyal Ajanlar, Endemik Bitkiler ve Makro Mantarlar konularında çalışmalar yapmış olmak
22-127	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Hidrokömür sentezinin suların arıtımında kullanılması ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
22-128	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olmak.
22-129	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Tıbbi Patoloji alanında almış olmak.
22-130	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji)	Profesör	1	1	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji) alanında almış olmak.

22-131	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Nefrolojisi)	Doçent	1	1	Doçentliğini Çocuk Nefrolojisi alanında almış olmak.
22-132	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Çocuk Kardiyolojisi)	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Tıpta Uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Yan Dal Uzmanlığını Çocuk Kardiyolojisi alanında yapmış olmak.
22-133	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Alerji ve Klinik İmmünoloji Hastalıkları)	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Tıpta Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında, Yan Dal Uzmanlığını İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları alanında yapmış olmak.
22-134	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları (Yoğun Bakım)	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Tıpta Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında, Yan Dal Uzmanlığını Yoğun Bakım alanında yapmış olmak.
22-135	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	4	1	Tıpta Uzmanlığını Kardiyoloji alanında yapmış olmak.
22-136	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyofizik	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Biyofizik alanında Doktora yapmış olmak.
22-137	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyokimya alanında almış olmak.
22-138	Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Turizm Ekonomisi alanında çalışmalar yapmış olmak.